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3/CNC 1* PPJM
15:40 

(06.08.2023)

Lista startowa - próba terenowa (Start list cross test)
Konkurs nr: 3 / CNC 1* PPJM / Kros

(Competition No: 3 / )

Liczba startów: 3

L.p. (No) Nr na CROSS
(Cross Number)

Godz. startu
(Start time)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Aktualny wynik CROSS Razem

Ujeżdżenie Skoki Suma Pkt.
Przeszk.

Pkt.
Czas Razem Czas Wynik

1 126 15:40 38,5
(2)

8,0
(2)

46,5
(2)

2 127 15:42 36,7
(1)

4,0
(1)

40,7
(1)

3 128 15:44 39,8
(3)

17,6
(3)

57,4
(3)

Anna GONCZOWSKA (JM.2008)
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O060853 / I013824)

CORAL (6)
SP / POL / wałach / 2006 (17) / 
12142 / gn. / Walor / Corde / Celesta
/ Life and Liberty
Krystyna Nowak / Dariusz
Gonczowski (K011789)

Aleksandra POŁETEK (JM.2008)
Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa
Poniatowskiego (O056160)

TREB (8)
XX / POL / wałach / 2014 (9) / 
126/2015 / jasnokasztanowata /
Roulette (GB) / Trebia
SK Moszna sp. z o.o / Rajmund
Połetek (K029026)

Mario WIŚNIEWSKI (JM.2009)
Ludowy Klub Sportowy Stragona (O079790)

ARSEN (13)
SP / POL / wałach / 2008 (15) / 
616098200051490 / kara / NN / NN
- / Krzysztof Wiśniewski (K035128)
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